ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного избирательного округа № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня  2018 г                                                                                     № 11
п. Оловянная

  Об утверждении порядка приема предвыборных агитационных материалов, представленных в Оловяннинскую районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного коруга № 15

 В соответствии с частью 8 статьи 39 и частью 3 статьи 45 Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года № 753-ЗЗК «О выборах  депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 14 июня 2018 года № 143/1068-2, Оловянниская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловянниского одномандатного избирательного округа № 15

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок приема предвыборных агитационных материалов, представленных в Оловяннинскую районную территориальную избирательную комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного округа № 15. согласно Приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии – Л.В.Коновалову.

Председатель 						      	Л.В.Коновалова

           Секретарь                                                                    		 С.В.Тимофеева
[bookmark: _GoBack]